Recognovi. Flaminius Ugolini per Ph. Camerinium misit Mur. ms. 21, 231, ed. 523, 3 eodemque exemplo Anonymus ms. apud Raffaellium; Lancellotti ms. f. 110 et apud Raff.; Colucci app. p. LVI, Pic. 3, 318 qui vidit; de Minicis ann. inst. 1839 p. 41 ex Coluccio opinor. Orelli 4056.

8 cognomen mulieris incertum; certi sunt ductus III B. — *D(is) M(anibus)*. T. Sillio T. lib. Prisco mag(istro) colleg(ii) fabr(um) II et q(uaestori) II, mag(istro) et q(uaestori) sodalic(ii) fullon(um); *Claudiae Filib(?) uxori eius matri sodalic(ii) fullon(um)* T. Sillius Karus et Ti. Claudius Philippus mag(istri) et q(uaestores) colleg(ii) fabr(um) fili parentib(us) piissimis.

66